vi , Rif. ad
n. V. cxiviii

e. 158.

DCCXXXIV

1420

I

novembre 6

Da S. Pietro.

« Marlinus Episcopus ole. dilecto filio Raynaldo Jacobutii civi Wetano

'i salutem eie. Esimie devolionis alTeclus, quem ad nos et R. E. gerere

ce comprobaris non indigne meretur , ut votis tuis , illis preserlim per que

ce tuis comodo et ulililali consulitur, quantum cum Deo possumus , favo-

li rabiliter annuamus. Hinc est quod nos tuis, qui, ut asseris, de Civitale

« nostra Welana pioslalu nostro et R. E. expulsus per nonnulla tempora

ce captivus et carceri mancipalus ac non parva pecunie quantilate redemptus

(c fuisti , in hac parie supplicalionibus inclinati, gabellam seu oftìcium

ce gabelle macinarum diete Civilatis per dilectos filiosC. Civilatis eiusdem,

li pretio quinquaginta floren. auri , annis singulis, vendi consnetam et

ce quo per nonnullos cives Welaoos
,
quibus tempore rebellionis prefate

«e Civilatis contra nos et eandem E. de facto concessa et assignata fuit,

« detinelur indebite occupala, libi usquc ad decenniura prox. fulurum,

ce auctoritate apostolica, cum omnibus et singulis emolumentis, privilegiis,

ce gratiis ac honoribus consuelis damas , concedimus et eliam assignamus,

Breve di p.
Martino V a
Rinaldo da Ca-
stel Hubello per
concedergli per
un decennio la

gabella del ma-
cino in ricom-
pensa dei ser-
vigi prestati

alla causa della

S. Sede.
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a leque gabellarium diete gabelle per huiusmodi docennium facimus
,

« constiluimus el depulamus etc. Volumus aulem qiiod anle quam officium

ce gabelle huiusmodi incipias exercere in manibus ven. fralris nostri Henrici

(c Feltrensis et Bellunensls Episcopi in provincia nostra Patrimonii b. Pelri

« in Tuscia prò nobis et dieta E. Recloris per te vel per procuratorem

a unum ad hoc legiclime constitutum fidelitatis debite prestes in forma

« solita juramentum.

« Dat. Rome apud Sanctum Pctrum viu Idus Novembris pontif. nostri ivi, Rif. ad
...

^
an. e. 122 1.

(c anno tertio ».

DCCXXXV.

iA20

novembre 13

Ivi.

(c Martinus episcopus servusservoruni Dei dilectis fìliis Conservatoribus

ce et C. Civitatis nostre Wetane salutem etc. Exigunt vestre devotionis

«e affectus ut petitiones vestras , illas presertim quas in reparalionem et

a. l'abrlcam Ecclesiarum utiliter providere conspicimns ad exauditionis

« gratiam admictamus. Sane prò parte vestra nobis nuper exibita petitio

« continebat, quod, licet Ecclesìa vestra Wetana per homines Civitatis nostre